Na avaliação realizada no local, constatou-se que a área total do imóvel é de 1.909,20 
m² (mil novecentos e nove metros quadrados e vinte decímetros quadrados), distribuída entre as áreas de armazenagem, pavimento 
superior e mezanino. O pavimento térreo possui área útil de 1.696,00 m² (mil seiscentos e noventa e seis metros quadrados), o pavimento 
superior apresenta 182,40 m² (cento e oitenta e dois metros quadrados e quarenta decímetros quadrados) e o mezanino conta com 30,80 
m² (trinta metros quadrados e oitenta decímetros quadrados). Dessa forma, o imóvel totaliza uma capacidade volumétrica de 13.364,40 
m³ (treze mil trezentos e sessenta e quatro metros cúbicos e quarenta decímetros cúbicos).Toda a área é devidamente segregada (cercada), 
monitorada e preparada para armazenagem, incluindo áreas de estacionamento, com seus acessos e movimentação de cargas de 
caminhões controlado e monitorado através de câmeras estrategicamente posicionadas, as instalações objeto desta vistoria que